申請日：　　　年　　　月　　日

日本海洋学会　殿

転載許諾申請書
　下記の通り，転載を申請いたします。転載にあたりましては，出典を明記いたします。また，転載元内容の改変は行いません。
【申請者】
氏名：

所属：

住所：〒
TEL：　　　　　　　　　FAX：

E-mail：

【転載元情報】
日本海洋学会ニュースレター(JOS News Letter)
巻号：Vol.　　，No.　　　p.　　～
タイトル：

著者名：

転載の範囲（図番等）：
【転載先情報】
· 学位論文(学位申請者名：　　　　　　　　　　)
· 学会誌・論文誌・報告書等，営利を目的としない出版物
□　紀要等，配布が限定された出版物
□　書籍・雑誌等，販売を目的とした出版物
□　Web（ホームページ）上のコンテンツとして

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
誌名・書籍名：

巻・号・発行日等：

Webの場合，URL：

その他：

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
転載許可書

年　　月　　日

　　　　　　　　　殿

本件につきましては，貴意の通り承諾いたします。
日本海洋学会　　　印